3.2. ÖTM 59. Hacı Abdullah’ın Kızı Fatıma’nın Mezarı

Bulunduğu yer: Tombaklı Mezarlığı

İnceleme Tarihi: Ekim 2009

Vefat Tarihi: 1215/1800

Bugünkü Durumu: Dikili vaziyette, sağlam

Malzeme: Mermer

Süsleme Tekniği: Kabartma

Yazı Türü: Mâil celî sülüs

Ölçüleri: (Baş Ş.) 0.58 x 0.24 x 0.07

Kitabesi:

1 Ah mine’l-mevt

2 Hacı Abdullah’ın

3 Kızı Fatıma rûhuna

4 Fâtiha sene 1215

Tanım: Merkez Tombaklı mezarlığında bulunan mezarın sadece baş